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Välkomna till konsert med vår stipendiat 
Eugenia Babich 

 

       
 
 

I årets Stipendiatkonsert möter vi Eugenia Babich tillsammans med pianisten Bernhard 
Greter. 
I höstas utsåg Wagner-Sällskapet i Göteborg årets Bayreuthstipendiat - det blev 
mezzosopranen Eugenia Babich, som inte bara blev juryns val utan också publikens!  
Eugenia sjöng både Erda och Fricka och juryn motiverade sitt val med orden: ”Med en 
magnifikt stor Wagnerklang känns hon som en självklar vinnare. Hennes lätthet för att 
tolka två diametralt olika Wagnerdamer gör att vi ser en fin framtid för henne inom 
Wagnerfacket.” 
 
Eugenia Babich som tidigare sjungit i Malmö Operas kör och nu sjunger i Göteborgs-
operans kör, deltog i augusti i festspelens stipendiatvecka och fick tillfälle att sjunga, se 
ett antal av festspelens operaföreställningar, göra studiebesök och träffa andra 
lovande unga musiker. 
 
Nu är Eugenia hemkommen från 
Bayreuth, där hon också blev 
utvald att sjunga på Internationales 
Stipendiatenkonzert 2023 vilket 
hon gjorde med bravur och fick 
många Bravorop! 

 

 

 

http://www.wagnersallskapet.se/index.html
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Efter konserten tar vi en kort paus med kaffe, te och en god kaka. Därefter får vi höra hur 
Eugenia hade det i Bayreuth och vad hon tänker sig av framtiden. Eugenia såg ju tre hela 
föreställningar, vad tyckte hon om dem. Vår ordförande Ann Christin Eriksson intervjuar henne. 
Missa inte detta tillfälle!  
 
Tid och plats 
Lördagen den 16 september kl 14:00 – ca 16:00 
Lutherska missionskyrkan, Vasagatan 2B, Göteborg 
 

  
 

 

 

 
Biljettpriser 
Konsert 200 kr. Ungdomar under 35 år betalar 100 kr. Sponsorbiljett med reserverad 
sittplats kostar 400 kr, överskottet går till vår stipendiefond.  
Betala gärna via bankgiro 473-8043 eller Swish 123 209 74 83. 
Anmäl dig snarast dock senast den 13 september på e-post: wsg@wsg.se    

I samband med din anmälan informera oss om eventuella allergier. 

 

Har du inte möjlighet att komma på denna konsert är du ändå välkommen att stödja vår 
stipendiefond med en gåva som sätts in på bankgirot 473-8043 eller Swish 123 209 74 83. 

 

 

I samverkan med 

 

Obs, ingång på hörnet Här ligger Lutherska Missionskyrkan  
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